......
'- - ----

I

;

.I

,..,·

,../

.../

.....

'-'

\,.;

'-

'-
~

'-'

'--'

..._..

'-

\.,..:

'--''

.........

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso

- ---- - ---- -- --y- --

PROTOCOLO

O Projeto de Lei

Protoc. n .0 \OG Liv.~Fls. O'o , em~3;Q!J
O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o
Horas: 1G~4o O Requerimento

O-s l /2004

G~~"""
O Indicação

g Moção de APLAUSOS

Funcionário O Emenda

AUTOR: Vereador DR. PAULO EMILIO DA COSTA BILEGO- PL

Senhor Presidente:

Indico ã Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberaÇão do Plenário, _seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, ao
Professor Sr. ANDERSON ASSIS FARIA, pela brilhante conquista de
Mestrado em Ecologia .

Sala das Sessões da Câmara M~ de Barra do GarÇas-MT.,
em 16 de marÇo de 2004.

Pce~dente de Com~$ de EdJJcação, Cultuco.,
Saúde e Kssístência Social

·---~-------

1\PROV/·.DO ~·ut{ UNA·NIMIDÀDE

Ern scssijo de~-___81_.
I~

::- .

,./

..1

-'

-
'-'

\...;

\_.

'-'
\_.

\._;

.._.
'-'
\.......-

'--

~.._.., ,...._....

\.....;

\._;

-.._,;

'-'

'--

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Merecidamente o Professor ANDERSON conquista esse grande feito, o
que lhe credencia ao quadro dos melhores mestres na área da Biologia. Ao mesmo seus
alunos só terão a ganhar, pois com os conhecimentos adquiridos o Professor ANDERSON
estará muito mais motivado para transmitir ensinamentos à atual geraÇão.

Sinto-me lisonjeado, pois tive a oportunidade de transmitir alguns
conceitos de Biologia a este jovem durante sua passagem pelo Colégio Dom Bosco, talvez
tenha nascido aí o seu grande interesse por este ramo da ciência .

Que recebe nossos Parabéns!!

(e~
Dr. PAULO EMÍLIO D~OOSTA BILEGO

r- PL
fçe~.dP..);'\te do. Ccr.Y.li.~~ de édiJç.oç.OO, O JI.t 'JJ:C. ,

Saúde e Xssistência Socia l